
ZARZĄDZENIE NR 935/2006
                                    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 10 maja 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie przez Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
HYDROKOP S.A. w upadłości na rzecz Gminy Miejskiej Kraków, prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działki ew. nr 93, nr 95, nr 255, nr 297,               
nr 386, nr 388, nr 391, nr 392, nr 393 obr. 43 jedn. ewidencyjna Krowodrza w trybie                                   
art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, w zamian za 
zaległości podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                          
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U.Nr 137 poz. 926 z późn. zm.), art.121 § 3 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 24.10.1934 r. Prawo upadłościowe ( Dz.U.z 1991 r. Nr 118, poz. 512 z późn. zm.), art. 536 ustawy z dnia 
28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe i naprawcze (Dz. U. Nr 60, poz. 535 z późn. zm.) oraz § 3, § 5 ust. 1 
uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.)  – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 

przysługującego Przedsiębiorstwu Specjalistycznemu HYDROKOP S.A. w upadłości prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa a stanowiącej
działki nr 93 o pow. 0,0005 ha, nr 95 o pow. 0,0079 ha, nr 255 o pow. 0,0122 ha, nr 297                   
o pow. 0,0269 ha, nr 386 o pow. 0,0871 ha, nr 388 o pow. 0,1030 ha, nr 391 o pow. 0,0307 
ha, nr 392 o pow. 0,0067 ha, nr 393 o pow. 0,0403 ha obr. 43 jedn. ewidencyjna Krowodrza               
obj. KW 277621 w trybie art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa, w zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych za łączną kwotę 191. 178, 71 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto siedemdziesiąt osiem złotych 71/100).

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłat sądowych ponosi Przedsiębiorstwo
Specjalistyczne HYDROKOP S.A. w upadłości.
                                          

§ 2
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 

notarialnego.

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


